1. Recta est Transuersa in gradu 1. Irritat iure naturali.
2. Corsa. 3. Guinitas. { Recta & solitus in gradu. 2. minimum vetat lineas. iure naturali. (stic.)
4. Veriusq; in gradu 1. 2. 3. irritat iure Ecclesiastico.

2. Affinitas lineæ Rectæ in gradu 1. minimum vetat iure naturali:

At certè vetat in primo transuersæ iure eodem. In Vtriusque gradu 1. 2. 3. 4. irritat iure Ecclesiastico.

3. Paternitas & Compaternitas irritant iure novo Trident, olim etiam Fraternitatem irritabat.

Q. V. AESTIO CXX.
An omnia præcepta Leuitici de gradibus Cognitionis sint de Iure naturæ?

LVTHERVS, Bucer, Melanchthon, Kemnit. CALVINVS, Beza, &c. affirmant omnia esse Naturalia; ac proinde indispensabilia.

S VADENT istis. 1. Melanch. Brent. &c. Deus, Leuit. 18. & 20. ait, se puniturū Palestinos ob incæsta connubia, quæ ibidem prohibet ut abominationes: Ergo sunt legis nature, non Iudicialia; ut quæ gentes obligabant. 2. Paulus incestuosum Corinthis puniuit: ergo tenebatur lege naturali & Christiana; non Iudicalia. 3. Baptista confirmavit legem Leuitici Mat. 14. Mat. 6. Non licet tibi, Herodi ethnico, habere uxorem fratris tui. 4. Pœna Leuitici grauissimæ indicant legem esse naturalem, ut necari, filiis orbati, excludi aditu templi. 5. Brentius. Moyses & Cæsar conueniunt in prohibendis gradibus multis: itaq; lex prohibiens est Naturalis, non Iudicalis. 6. S. Augustinus videtur gradus Leuitici omnes reducere ad Decalogum. Ergo.

AUTOR. I. Non obligant iure Divino Christianos præcepta omnia graduū in Leuitico; quia non sunt naturalia omnia: sed quædam Iudicialia.

Naturale autem præceptum prohibitoria trifatiā capit. 1. De re intrinsecè mala, ut metiri, moechari, &c. De re mala semper, nisi in extrema necessitate: ut tollere alienū in uito Domino. 3. De re malâ absolutè sumpta, quæ tamē mutatis circumstantiis fieri bona possit: ut occidere hominem. Hoc tertio modo præcepta naturalia habet vim legis, si agatur de re nudè sumptâ; secundum desumpta cū circumstantiis, sic enim res eç mutabiles sunt, & non apud omnes cædem. Gradus Leuitici sunt iuris naturalis 1. & 2. modo: iuxta Theologos potiores: ideoque dispensabiles, sumti cum circumstantiis, non nudè. Ita.